Утверждена постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. N° 1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального
Фестиваля педагогических идей и
инноваций в системе образования
Невьянского городского округа в 2023 году

№ документа Дата
составления

205-Д 29.03.2023

В целях создания оптимальных условий для активизации научно
методической и творческой деятельности педагогических и руководящих
работников образовательных организаций Невьянского городского округа,
распространения передового опыта участников образовательных отношений
системы образования Невьянского городского округа, а также успешных
образцов инновационной практики обучения и воспитания обучающихся и в
соответствии с Положением о муниципальном Фестивале педагогических
идей и инноваций в системе образования Невьянского городского округа
(далее-Фестиваль), утвержденным приказом управления образования
Невьянского округа от 01.02.2023 №78-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского

городского округа
1.1. за внедрение в образовательную деятельность инновационных

проектов, методов, форм, разработок и предъявление их педагогическому
сообществу Невьянского городского округа педагогов,

занявших I место в Фестивале:
- Арндт Татьяну Владимировну, учителя истории и обществознания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

- Полушкину Надежду Анатольевну, учителя-дефектолога
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек»;

- Шурыгину Ирину Ивановну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада № 1 «Карусель»;

занявших II место в Фестивале:
- Заморину Анну Александровну и Миронову Людмилу Юрьевну,

воспитателей Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Невьянского городского округа детского сада № 44 «Солнышко»
с корпусом №2 «Калинка»;

- Купцову Ирину Сергеевну, педагога-психолога, и Тюрину Елену
Юрьевну, учителя-дефектолога Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Невьянского городского округа детского сада
комбинированного вида №39 «Родничок»;

- Ломакову Нину Федоровну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;
занявших III место в Фестивале:

- Буторину Кристину Сергеевну, учителя начальных классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

- Дедюхину Валентину Анатольевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16
«Рябинка»;

- Колотову Елену Александровну, заместителя директора по учебно
воспитательной работе Муниципального бюджетного вечернего (сменного)
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского городского округа;

- Пьянкову Наталью Александровну, заведующего, и Баклыкову
Светлану Викторовну, музыкального руководителя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

1.2. за предъявление эффективного педагогического опыта,
инновационных техник, методов, приемов организации образовательной
деятельности обучающихся

- Ветошкину Инну Анатольевну, учителя начальных классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Цементный;

- Логинову Наталью Георгиевну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

- Мароченкова Виталия Викторовича, учителя русского языка и
литературы Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный;

- Шмакову Дарью Игоревну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

1.3. за результативное научно-методическое сопровождение,
эффективный стиль руководства инновационной деятельностью
образовательного учреждения, высокое качество работы с педагогами:

- Арндт Татьяну Владимировну, заместителя директора по учебно
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа;

- Колотову Елену Александровну, заместителя директора по учебно
воспитательной работе Муниципального бюджетного вечернего (сменного)
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной
школы Невьянского городского округа;

- Коновалову Светлану Викторовну, старшего воспитателя
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек»;

- Константинову Татьяну Владимировну, учителя-логопеда
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Невьянского городского округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом
№2 «Калинка»;

- Лунину Ирину Сергеевну, заместителя директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный;

- Пузанову Светлану Федоровну, заместителя директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги;

- Пьянкову Наталью Александровну, заведующего Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

- Спицыну Ирину Викторовну, заместителя заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского городского округа детским садом комбинированного вида №39
«Родничок»;

- Терехову Юлию Юрьевну, заместителя директора по научно
методической работе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского
городского округа;

- Шпакову Екатерину Владимировну, заместителя заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского городского округа детским садом № 1 «Карусель».

2. Объявить благодарность за поиск новых образовательных
технологий, методов и подходов в работе с обучающимися, внедрение их в
образовательную деятельность:

- Артамоновой Надежде Степановне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13
«Журавушка» Невьянского городского округа;

- Ивановой Наталье Сергеевне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада комбинированного вида №39 «Родничок»;

- Казанцевой Ирине Сергеевне, педагогу-психологу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа;

- Колобковой Людмиле Борисовне, учителю иностранных языков
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

- Коминой Наталии Николаевне, педагогу-психологу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада № 1 «Карусель»;

- Лапыгиной Елене Викторовне, музыкальному руководителю
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №13 «Журавушка», и Шавыркиной Наталье Юрьевне, педагогу
дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Невьянская детская художественная школа»;

- Поляковой Жанне Викторовне и Зубаревой Светлане Юрьевне,
педагогам дополнительного образования Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

- Россамахиной Людмиле Витальевне, учителю-логопеду
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №6 «Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3
«Теремок»;

- Томиловой Оксане Геннадьевне и Хиониной Надежде Владимировне,
учителям русского языка и литературы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа;

- Хайдаровой Наталье Александровне, воспитателю Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада № 28 «Ягодка» поселка Ребристый.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления обртр
Невьянского городского бк

\  Г V< А

В.Р. Шадрина